
UCHWAŁA NR XXII/122/16
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie nadania nazwy  ulicy w miejscowości Jasienie

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca  1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. 2016, poz. 1440) za zgodą Gminy Lasowice Wielkie, Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Jasienie oznaczonej numerami działek 959/88 i 
965/88, arkusz mapy 1 biegnącej od drogi wewnętrznej działka nr 755/88 arkusz mapy 1 nazwę ulica – 
Sportowa.

2. Właścicielem terenu, na którym zlokalizowana jest droga, o której mowa ust. 1 jest Gmina Lasowice 
Wielkie.

3. Graficzny przebieg ulicy przedstawiony jest w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: C54D3695-803B-4D0D-97A3-D9B03A7ADE4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/122/16

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 26 października 2016 r.

Id: C54D3695-803B-4D0D-97A3-D9B03A7ADE4C. Podpisany Strona 1




